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Finanskomiteen. lnr Lansert
sert idåen ont et EM-Iotteri  som
skal slculfe endeL penget' til or-
rangørene, m,en ogsd på andre

regner ogsd, med at næringsltue',
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f Fra idag morges vil 15
snekkere være igang på mål-
området for EM, som ligger
svært sentralt i Løten. - De
kommer i lppet av dagen til
å legge siste hånd på verket,
slik at (arenaenD presenterer
seg i yppersie stand til me-
sterskapets start imorgen
9 Foruten <pressetribune> er
det blitt reist tidtagerbu og her-
old-boks, foruten kronprins-tri-
bune. <Paulines Bar> - et kjem-
pemessig militærtelt som vil
rumme flere hundre sultne EM-
tilskuere samtidig er satt opp og
det samme er tilfelle med leske-
drikk-kiosker og et stort opp-
slagstavle-system. Imorgen vil
man så reise telt hvor lØperne
får anledning til å vaske seg ef-
ter dysten, med varmt vann som
blir fraktet fra LØten sentrum i
tankbiler.
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f Den hypermoderne ung-
domsskolen i LØten kan kal-
les "Hotell Europau i tiden
omkring den 22. september,
for da skal 84 orienterinqsld-

Alle som skal delta i histo-
riens fgrste Europamesterskap i
orientering og deres ledere får
plass i skolen, som er så rum-
melig at det forhåpentligvis ik-
ke blir nøtlvenilig å ha flere
tropper sammen. Kilile gjestgi-
veri kommer til å bli mester-
skapets ailministrasjonssentrum,
sier primus motor Sigurtl T o m-
ter,

- Bespisningen?

- Aftens og frokost vil bii
servert på skolen, mens midda-
gen skal inntas på forskjellige
steder. En dag vit det bli arran-
gert en sightseeing-tur for ori-
entererne rundt om i distriktet
og denne dagen biir middagen
inatatt ute. Selve mesterskaps-
dagen - som er en llrdag - vil

mesterskapet. Det ro**"" iz i
journalister fra Finland, A-fO i
fra Sverige, mens de øvrige re_ i
presenterer norske aviser. i

LØten kommune spandere mid- lDanmark, Finnland, Vest-Tysk-
dag mens hovedmåltidet inntas lland, @st-$skland, Ungarn,
på feltmaner sØndag - da den I Sveits og Bulgaria. skal itke få
internasjonale stafetten går. - | noen grunn til å klage på for-
Llperne fra Norge, Sverige, I pleiningen i LØten!

O Sr.erre Sletten er pressens Ir eileder under EilI, og fru" r'"rr_.- ,
rer 

.omkrink 40 pressefolk t i l  I

EM-deltqgerne ti l
Løten igår kveld

f Igår kveld kom Dlll-deltagernc til Lpten med busser fra
Oslo og ble straks innkvartert i Ungdomsskolen. Den finske
troppen kom med charterfly til tr'ornebu sammen med en
ganske stor tropp pressefolk mens svenskene hadde morgen-
toget til Oslo, direkte fra sin treningsleir i Vårmland.

I LØperne fra Tsjekkoslovakia, vest-tvskerne var dog på plass
og Danmark ankon også med lallerede mand"g. I formiddag
clelie toget, mens troppene fra I stifter EM-deltagerne bekjent-
Ungaln og Bulgaria innfant seg I skap nred Ldten-terr6nget og
i Oslo onsdag. Sveitserne og I EM-kartene idet de deltar i et

ItreningsløP.


